ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОЛЬХОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ОЛЬХОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ОЛЬХОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

РЕШЕНИЕ
	От 28.04.2022 года №4/17
О рассмотрении отчета об исполнении бюджета Ольховского сельского поселения за 1 квартал 2022 года

Рассмотрев отчет об исполнении бюджета Ольховского сельского поселения за 1 квартал 2022 года, руководствуясь статьями 241, 264 бюджетного кодекса РФ, Уставом Ольховского сельского поселения, статьей 52 Положения о бюджетном процессе, утвержденного решением Ольховского сельского Совета от 17.05.2016 г. № 8/35, Ольховский сельский Совет
РЕШИЛ:
1. Принять к сведению отчет об исполнении бюджета Ольховского сельского поселения за 1 квартал 2022 года, утвержденный постановлением Администрации Ольховского сельского поселения от 26 апреля 2022 года № 74
2. Направить настоящее решение Главе Ольховского сельского поселения для подписания и обнародования
3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального обнародования.
Глава Ольховского

сельского поселения                                                           А.В. Сафронов
2